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§ 21 Asianro 2500/07.01.02/2017 
 
 
Omat digiajan hyvinvointipalvelut (ODA) - kärkihankkeen, Kuopion kuntaprojekti 
 
 

Perusturvajohtaja Mari Annika Antikainen 
Sosiaalipalvelujen tukipalvelut 

 
Omat digiajan hyvinvointipalvelut, ODA (1.1.2016–31.10.2018), on hallitusoh-
jelman kärkihanke, jota toteuttavat Espoo (isäntäkunta), Helsinki, Porvoo, 
Lahti, Turku, Hämeenlinna, Tampere, Joensuu, Kuopio, Oulu, Sodankylä, 
Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri sekä Varsinais-Suomen sekä Keski-
Suomen sairaanhoitopiirit. ODA -hankkeessa uudistetaan sosiaali- ja terveys-
palvelujen toimintamalleja. Se auttaa löytämään oikean tiedon, toiminnan ja 
palvelut. Palvelut hyödyntävät sekä ammattilaisten järjestelmissä olevaa tie-
toa että asiakkaiden itsensä tallentamaa hyvinvointitietoa. ODAn myötä uu-
distuvat niin asiointi, tiedonsaanti kuin sote-ammattilaisten työpäiväkin. 

 
Kuopion kaupunki on yksi ODA – kärkihankkeen edelläkävijäkunta, jonka ta-
voitteena on saada tulevaisuudessa digipalveluiden avulla peruskouluikäiselle 
lapselle ja hänen perheelle sopivaa varhaisen vaiheen tukea oikea-aikaisesti ja 
oikeassa paikassa.  

 
Kuopion kuntaprojektissa oli aluksi kolme pilottiprosessia: 1) yläkouluikäisten 
lasten ja nuorten palveluprosessi, 2) alakouluikäisten lasten palveluprosessi ja 
3) lasten ja nuorten suun terveyden ennaltaehkäisevä prosessi, jossa on syn-
tynyt huoli lapsen-, nuoren- tai perheen voimavarojen riittämisestä. Selvitte-
lytyön edetessä päädyttiin yhdistämään ylä- ja alakoululaisten palveluproses-
sit (1 ja 2) peruskouluikäisen lapsen ja hänen perheensä palveluprosessiksi. 

 
Palveluprosesseja tutkivat ja kehittävät ryhmät muodostettiin kolmeksi kuu-
den hengen moniammatilliseksi ryhmäksi, joissa on edustajia lapsiperhepal-
veluista ja lastensuojelun avohuollosta, perhetyöstä, kouluterveydenhuollosta, 
oppilashuoltopalveluista ja suunterveydenhuollosta. 

 
Ensimmäiset ODAn tuottamat kansalliset palvelut tulevat pilottivaiheeseen 
2017 keväällä ja tuotantokäyttöön 2018 aikana. 

 
ODA – kärkihankkeen kokonaisbudjetti on 13 600 000 €, josta valtionavus-
tusta 50 % 6 800 000 €. Kuopion kokonaisbudjetti koostuu koordinaatiopro-
jektin osuudesta ja kuntaprojektista, joka on yhteensä 788 672 €, josta valti-
onavustusta maksimissaan 50 % 394 336 €. Rahoitusosuudet ovat laskennal-
lisesti sidottu kunkin osapuolen väestöpohjaan. 

 
Omat digiajan hyvinvointipalvelut (ODA) – kärkihankkeen Kuopion kunta-
projekti on edennyt suunnitelman mukaisesti. Lisätietoja on Omat digiajan 
hyvinvointipalvelut (ODA) – kärkihankkeen Kuopion kuntaprojektin katsauk-
sessa, joka jaetaan lautakunnan jäsenille esityslistan mukana. 

 
 Asiaa kokouksessa esittelevät kehittämisasiantuntija Katriina Kankkunen ja 

digitalisaatioasiantuntija Arto Holopainen 
 
Vaikutusten arviointi  
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PoSoTe-vaikutusten arviointi 
 
 Omat digiajan hyvinvointipalvelut (ODA) on tiiviisti osana PoSoTe Digitali-

saatio -alatyöryhmän työtä ja vaikuttaa jatkossa PoSoTe – toimintaan. 
 
 

 
 Valmistelija  

Katriina Kankkunen puh. +358  044 718 6850 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Markku Tervahauta 

 
 
Perusturva- ja terveyslautakunta merkitsee Omat digiajan hyvinvointipalvelut 
(ODA) –kärkihankkeen Kuopion kuntaprojektin tiedokseen. 
 
 

Päätös Merkittiin, että jäsen Sanna Mertanen saapui kokoukseen klo 15.05 tämän 
asian käsittelyn aikana. 

 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtajan 
ehdotuksen. 
 
Kehittämisasiantuntija Katriina Kankkunen ja digitalisaatioasiantuntija Arto 
Holopainen poistuivat kokouksesta klo 15.35 tämän asian päätöksenteon jäl-
keen. 
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